Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.N]~o _

О включении в состав аттестационной комиссии
Счетной палаты Владимирской области в каче-
стве независимого эксперта депутата Законода-
тельного Собрания Владимирской области

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Счетной палате Владимирской области включить в состав

аттестационной комиссии Счетной палаты Владимирской области в качестве не-

зависимого эксперта депутата Законодательного Собрания Владимирской облас-

ти Васенина Максима Сергеевича - председателя комитета по бюджетной и нало-

говой политике Законодательного Собрания Владимирской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001